архитектурни и инженерни дейности 

и свързаните с тях технически консултации; други консултации по планиране и технически 

въпроси; техническо изпитване и анализ; реклама; различни бизнес дейности, 

некласифицирани другаде. 

Капиталът на дружеството е в размер на 19 877 610 (деветнадесет милиона 

осемстотин седемдесет и седем хиляди шестстотин и десет) евро. Капиталът на дружеството 

е изцяло внесен от две търговски дружества, регистрирани по законодателството на Р 

Словения, а именно: „ГЕН енергия“ ООД и „ГЕН-ЕЛ инвестиции“ ООД, които са внесли по 

9 938 805 (девет милиона деветстотин тридесет и осем хиляди осемстотин и пет) евро от 

капитала и имат по 50% дялово участие в дружеството. Съгласно представено копие на 

Учредителния акт на „ГЕН-И, търговия и продажба на електрическа енергия” ООД, 

дружеството се управлява и представлява от Управителен съвет в състав: д-р Робърт Голоб –